ã
CAMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLiS

Essa Casa é Sua

rNDrcAÇÃo No_ DE 05 DE DEZEMBRO DE2O25

Vereador Policial Federal Suender - PL

lndicação ao Chefe do Poder Executivo Municipal
para a lmplantação de bebedouros em todas as
arenas esportivas da cidade de Anápolis.

Excelentíssima Senhora Presidente da Gâmara Municipal de Anápolis-GO,

O Vereador subscrevente, nos termos do art. 88, §1o, alínea "i" do Regimento
lnterno, requer que seja encaminhada, lndicação ao Chefe do Poder Executivo
Municipal para a lmplantação de bebedouros em todas as arenas esportivas da
cidade de Anápolis.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de lndicação ao Poder Executivo para que viabilize a implantação de
bebedouros em todas as arenas esportivas da cidade, tendo em vista a disposição
de espaços adequados para os pratÍcantes de esportes e dos moradores da região.

Câmara Municipal de

( ro.ràu. FEDE*AL
/SUEI§EER
\--rvEn!^oon

anapolis.go.leg.br
@camaÍâanâpolisaoe

1$Ê{tr.,.

§gl fl#r*t%t*+-ôfJÍà'''"0'''